令和6年6月吉日

人事・採用ご担当者様

デジタル人材確保・就職促進事業運営事務局

株式会社学情

「東京都主催 ITデジタル就職展」（9月6日・7日開催）参加企業募集のお知らせ

拝啓  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社は公益財団法人東京しごと財団から「デジタル人材確保・就職促進事業」の運営委託

を受け、東京都主催の「IT デジタル就職展」を令和 6 年 9 月 6 日（金）・7 日（土）にホテルエミシ

ア東京立川で開催いたします。

「IT・デジタル業界での就職を希望する既卒・一般求職者、令和 7 年卒業予定の新卒学生」等が参

加するマッチングイベントです。

つきましては企業向けご案内資料を拝送しますのでご一読いただき、ぜひ参加をご検討ください。

敬具

記

１．同封書類…事業ご案内チラシ 1 種

２．イベント詳細…

開 催 日 時：令和 6 年 9 月 6 日（金）・7 日（土） 11:00～18:00

会 場：ホテルエミシア東京立川（東京都立川市曙町 2 丁目 14-16）

募集企業数：40 社程度（1 日 20 社程度）

実 施 内 容：1 社につき 1 ブースをご用意し、求職者への会社説明等を行っていただけます。

  参 加 対 象：転職希望者、既卒・一般求職者、令和 7 年卒業予定の新卒学生

参 加 費：無料

  申 込 締 切：令和 6 年 7 月 2 日（火）

３．お問合せ先…

デジタル人材確保・就職促進事業運営事務局（株式会社学情）

メール：digital-career-fair@gakujo.ne.jp 電話：03-6775-4713

以上